המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז מרכז

נ ג ד

הנאשם: אליהו מאירוב

בשם המאשימה: עו"ד הילה כהן קדוש

בשם הנאשם: עו"ד אילן חכם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת
טענו והופנה לקבלת תסקיר מבחן, שלאחריו פקודת הסמים), (להלן: [נוסח חדש], תשל"ג-1973 הסמים המסוכנים
החזיק 14.1.20 ביום בנתניה. דירה הנאשם שכר 17.12.18 ביום כי עולה המתוקן האישום מכתב לעונש. הצדדים
שהוסלקו בשקיות מחולק היה אשר קנבוס, מסוג סם ק"ג 1.8 (-) להלן: כמפורט מסוכנים סמים בדירה הנאשם
(-) עשרות גרמים של סם מסוג קוקאין, אשר היה מחולק בשקיות שהוסלקו במקומות שונים במקומות שונים בדירה;
הוסלקו אשר לבקבוקים שחולק DELTA9-TETRAHYDROCANNABINOLנוזלי, מסוג סם מ"ל 8.5 (-) בדירה;

ואולם,
כפי שעולה בבירור מהוראות החוק, לא בכל מקרה שבו תהליך טיפולי מתקדם בכיוון
כי יש להפעיל את הסמכות הקבועה בסעיף 40ד לחוק העונשין. אחרת, נמצא חיובי,
הענישה מתחם בתוך העונש את לגזור יש שלפיו הכלל, את מתוכן מרוקן החריג
בהלימה לחומרת המעשה ולמידת האשם של העושה (ראו גם: דברי הסבר להצעת חוק
העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו-2006, ה"ח
241, 448-447). לא בכדי אפוא, נקבע כי יש לנקוט זהירות רבה בהפעלת סעיף 40ד
לחוק העונשין, וכי סטייה ממתחם הענישה תיעשה אך במקרים חריגים, בבחינת יוצא מן
הכלל, כאשר סיכויי שיקום מובהקים מצדיקים זאת (ראו: ע"פ 1229/19 סלומינסקי נ'
את להעריך מנת על כי בפסיקה, נקבע עוד .((1.7.2019) 13 פס' ישראל,

הנאשם יפקיד
את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט.

ו. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא
בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר עבירה על פקודת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.